期日起至實際支付日期止期間不時未償還的利息

可轉讓性 ： 可換股債券可自由轉讓（無論全部或部分），惟：(i)倘未事先取
得本公司書面同意，不得向轉讓時屬本公司關連人士的任何
人士轉讓；及(ii)將予轉讓的本金額至少為1,000,000港元及為
1,000,000港元的整數倍數

轉換 ： 在遵守GEM上市規則及收購守則的情況下，可換股債券持有
人將有權於轉換期內按轉換價將可換股債券之全部或部分有
關本金額轉換為轉換股份，惟任何有關轉換不得導致公眾股
東所持有的本公司股權低於有關轉換當時GEM上市規則所規
定的最低公眾持股量要求

轉換股份 ： 於悉數轉換可換股債券後，假設轉換價每股轉換股份0.56港元
並無進一步調整及並無進一步發行股份（轉換股份除外），本
公司將於轉換後發行合共71,428,571股轉換股份，佔已發行股
份數目之約13.72%及佔經發行轉換股份擴大之已發行股份數
目之約12.06%

轉換股份的地位 ： 轉換股份彼此間於所有方面將與配發及發行該等轉換股份當
日的其他已發行股份享有同等地位

提早償還 ： 與可換股債券持有人達成一致協議後，本公司可要求按本公
司與可換股債券持有人可能協定的條款提早償還可換股債券
項下全部或部分未償還款項

投票權 ： 可換股債券持有人不會僅憑其債券持有人身份而有權出席本
公司任何大會或於會上投票

本公司不會向聯交所或任何其他證券交易所申請批准可換股債券上市及買賣。本公司將
向GEM上市委員會申請批准因轉換可換股債券而可能發行的轉換股份上市及買賣。

5

有關可換股債券之進一步詳情請參閱本公司日期為二零一二年七月三十日、二零一五年
七月二十五日及二零二一年十二月二十一日之通函以及本公司日期為二零一八年八月
十五日、二零二一年八月十三日及二零二二年一月七日之公告。

延長可換股債券的到期日之理由及裨益

除非進一步延長，否則可換股債券將根據其條款於二零二四年八月十五日到期。延長可換
股債券的到期日令本公司可以擁有額外36個月的時間以相同條款為可換股債券的債務融
資。董事會認為延長到期日將令本集團的營運資金更充沛。

修訂條款乃經本公司與債券持有人公平磋商後達成。董事會（包括獨立非執行董事）認為，
第四份補充契據之條款及條件屬公平合理，修訂條款符合本公司及股東的整體利益。董事
認為，修訂條款將不會對本集團之經營產生任何重大影響。

本公司之股權架構

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨可換股債券按轉換價獲悉數轉換後配發及發行
轉換股份後（假設自本公告日期起及於可換股債券獲悉數轉換前本公司已發行股本概無其
他變動）之股權架構：

於本公告日期

緊隨可換股債券按轉換價
獲悉數轉換後配發及發行轉換
股份後（假設自本公告日期起
及於可換股債券獲悉數轉換前

本公司已發行股本
概無其他變動）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

瀚堡控股有限公司(1) 296,887,066 57.01 296,887,066 50.13

債券持有人 – – 71,428,571 12.06

黃莉女士 5,280,000 1.01 5,280,000 0.89

龐曉莉女士(2) 410,000 0.08 410,000 0.07

公眾股東 218,194,809 41.90 218,194,809 36.84

總計 520,771,875 100 592,200,446 100

6

附註：

(1) 瀚堡控股有限公司的全部已發行股份由黃莉女士擁有。

(2) 龐曉莉女士為獨立非執行董事。

GEM上市規則之涵義

於可換股債券附帶之轉換權獲行使後，71,428,571股轉換股份將配發及發行予債券持有
人。股東已於本公司在二零二三年九月二十二日舉行之股東週年大會上向董事授予一般
授權以發行、配發及處理不超過本公司於股東週年大會日期當時之已發行股本之20%（「一
般授權」）。於本公告日期前，一般授權尚未事先獲行使，因此，所有轉換股份將根據一般
授權配發及發行，惟須待取得聯交所之上市批准後，方可作實。

根據GEM上市規則第34.05條，可換股債務證券之條款於發行後如有任何修改，必須經聯
交所批准，惟倘有關修改按照該等可換股債務證券之現有條款自動生效則另作別論。本
公司已根據GEM上市規則第34.05條向聯交所申請批准根據第四份補充契據擬作出之修訂

條款。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列定義具有以下涵義：

「修訂條款」 指 根據第四份補充契據對可換股債券的條款及條件擬進行的修
訂，以延長可換股債券的到期日

「董事會」 指 董事會

「債券持有人」或

「可換股債券持有人」
指 於本公告日期的可換股債券持有人，即湯聖明先生，根據

GEM上市規則為一名獨立於本集團及其關連人士之第三方

「營業日」 指 香港之銀行一般開門營業之日子（不包括星期六）